
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ 

ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ  N 44/3 

14-ը ապրիլի 2020 թվականի 

2020թ․-ի մարտի 12-ին կայացած ԵՊՀ գիտական խորհրդում հաստատված 

Երևանի պետական համալսարանի բակալավրի և մագիստրոսի կրթական 

ծրագրերի մասնագիտական դասընթացներում հետազոտական աշխատանքի 

կատարման կարգով առաջնորդվելու մասին: 

 

 Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի 

մասնաճյուղի կանոնադրության 21-րդ կետի 3-րդ և 16-րդ ենթակետերով և 

Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի 

կանոնակարգի 4-րդ կետի 3-րդ և 16-րդ ենթակետերով ՝ Երևանի պետական 

համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. Առաջնորդվել 2020թ․-ի մարտի 12-ին կայացած ԵՊՀ գիտական 

խորհրդում հաստատված Երևանի պետական համալսարանի 

բակալավրի և մագիստրոսի կրթական ծրագրերի 

մասնագիտական դասընթացներում հետազոտական 

աշխատանքի կատարման կարգով: 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում 2020թ․-ի սեպտեմբերի 1-ից 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝______________ Ա. Հ. ՄԱԿԱՐՅԱՆ 


